

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul – 10 Temmuz 2015

JCR-Eurasia Rating ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'nin

SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu'nu **8.59** aörünümünü ise "**Stabil**" olarak revize etti.

JCR-ER, ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'nin (Banka) SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (8.59), görünümü ise (Stabil) olarak revize etmiştir. Şirket'in dört ana bölümden aldığı uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ana Bölümler	03.03.2014	10.07.2014	10.07.2015
Pay Sahipleri	8,22	8,31	8,31
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8,89	8,89	8,89
Menfaat Sahipleri	8,30	8,30	8,56
Yönetim Kurulu ve Yöneticiler	8,05	8,28	8,58
Genel Uyum Notu	8,34	8,44	8,59

Banka, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun [(7)Eşik Puanı]'nın üzerinde olması nedeniyle, Borsa İstanbul Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya devam edecektir.

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayırışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Banka'nın aldığı bu uyum notlarının, JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler ise aşağıdaki tabloda verilmiştir.

alBaraka		SPK Düzenlemelerine Göre Değerleme	JCR ER 'in Özgün Metodolojisi ve Notasyonuna Göre Değerleme		
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.		Sayısal Değer	Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi ve Değerleme	Görünüm
Kurumsal Yönetim İlkelerine Genel Uyum		8.59	AAA (Trk) Liyakat Üstü	a Üstün	Stabil
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Skoru	Pay Sahipleri	8.31	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8.89	AAA(Trk) Liyakat Üstü	a Üstün	Stabil
	Menfaat Sahipleri	8.56	AAA(Trk) Liyakat Üstü	a Üstün	Stabil
	Yönetim Kurulu	8.58	AAA(Trk) Liyakat Üstü	a Üstün	Stabil

JCR ER'in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Banka'nın revize edilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi olarak [AAA (Trk)/Liyakat Üstü] kategorisine, derece olarak ise [a/Üstün] seviyesine tekabül etmektedir.

Albaraka Türk, geçen izleme döneminde, daha önce ulaştığı uyum seviyesini korumayı başarmıştır. Bu dönemde;

- İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler alınmış ve gerekli eğitimler verilmiştir,
- Personel eğitimine daha fazla önem verilmiş, çalışan başı verilen eğitim süresi artmıştır,
- İç kontrol, risk yönetimi ve iç denetim konularında daha yüksek etkinlik seviyesine ulaşılmıştır.

İzleme döneminde kaydedilen bu gelişmeler Banka'nın genel uyum notu yükselmiştir.

Gelecek izleme döneminde, Banka'nın ulaştığı bu uyum seviyesini koruyacağına kanaat getiren JCR ER, genel görünümü (Stabil) olarak belirlemiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun <http://www.jcrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan Sn.Ceyhan KIR ile iletişim kurulabilir.

JCR EURASIA RATING

Yönetim Kurulu